
Šungit - Mentol, šampon-sprchový gel pro muže 3v1,
330ml

  

Šampon, kondicionér a sprchový gel.Osvěžující vůně, hydratuje a tonizuje pokožku, antioxidační
účinek; normalizuje činnost mazových žláz, lupy, vypadávání vlasů, posiluje kořínky vlasů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH199,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 199,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFratti HB  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sungit_sampon_gel.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=17240&virtuemart_category_id=400&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=521&tmpl=component


Popis 3v1.

Energie svěžesti. S přírodním tonizujícím účinkem.

• bez parabenů, minerálních olejů, syntetických barviv
• není testováno na zvířatech

Speciální formule péče o vlasy a tělo byla speciálně vyvinuta pro muže. Obsahuje komplex
přírodních aktivních látek, které disponují přírodním tonizujícím účinkem.
Používejte jako šampon, kondicionér a sprchový gel.

Šungit z Karélie má aktivní antioxidační účinek.
Mentol osvěžuje a tonizuje pokožku, dodává ji osvěžující vůni, působí proti nadbytečné
mastnotě vlasů, pomáhá jim zůstat déle čistými a zářivými.
Olej z cypřiše normalizuje funkci mazových žláz pokožky, zabraňuje tvorbě lupů, zastavuje
vypadávání vlasů.
Citronová tráva účinně hydratuje pokožku, posiluje kořínky vlasů.
Extrakt z listů máty zklidňuje a zjemňuje pokožku, zlepšuje tonus a podporuje růst vlasů.
Používejte jako šampon nebo jako sprchový gel.

Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betain?, Sodium Chloride, Glycerin,
Propanediol, Coco-Glucoside, Glycol Distearate, Cocamide MEA, Laureth-10, PEG—40 Hydrogenated
Castor Oil, Menthol, Methyl Lactate, Pelos, Mentha ?iperita (Peppermint) Leaf Extract,
Cupressus Sempervirens Oil, Cymbopogon Schoenanthus (Lemongrass) Extract, PEG-7 Glyceryl
Cocoate, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, Polyquaterniun-39, Tetrasodium EDTA, Citric
Acid, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Parfum, Cl 42090.

Způsob použití: Naneste na vlhké vlasy a tělo, masážními pohyby vytvořte pěnu. Opláchněte
teplou vodou. Před použitím protřepejte.

Země původu: Rusko

Balení: 330 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

